

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Městská policieMírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfnEvropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost**OBJEDNÁVKA**Objednávka č.: 2240/ 2019/231
Vyřizuje: Salabová Kamila
Telefon: 412593185
E-mail: kamila.salabova@mmdecin.cz
Děčín: 27.08.2019**DODAVATEL**POP SERVIS s.r.o.
Horská č.p. 663/8, Děčín II-Nové Město,
40501 Děčín
IČO: 25402285
DIČ: CZ25402285Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:
dodání:**Obuv:**BLACK NIGHT 6210049 - cena za pár - 988,- Kč. Objednávka 17 párů. 16 796,- Kč
Vel: 1x39, 2x 40, 1x41, 5x42, 4x43, 4x44.
COLORADO 6210105 - cena za pár - 1142,-Kč. Objednávka 17 párů. 19 414,- Kč
Vel: 1x39, 2x 40, 1x41, 5x42, 4x43, 4x44.**Bunda:**SEFTON HV 03010073 - cena za kus 900,-Kč. Objednávka 13 kusů. 11 700,- Kč
Vel: 1x M, 3xL, 4x XL, 1x XXL, 1x 3XL. -!!! 10 kusů reflexní žlutá barva
1xXL, 1x XXL,1x 3XL - !!!3 kusy reflexní oranžová barva
TICINO 03010092 - cena za kus 1000,- Kč. Objednávka 13 kusů. 13 000,- Kč
Vel: 1x M, 3xL, 4x XL, 1x XXL, 1x 3XL. -!!! 10 kusů reflexní žlutá barva
1xXL, 1x XXL,1x 3XL - !!!3 kusy reflexní oranžová barva**Kalhoty:**HEROK THOR 2603358 - cena za kus 500,- Kč. Objednávka 30 kusů. 15 000,- Kč
Vel: 4x 48, 6x 50,6x 52, 6x54, 6x56, 2x58, 4x60.
OLZA 26000321 - cena za kus 1000,- Kč. Objednávka 10 kusů. 10 000,- Kč
Vel: 1x48, 1x50, 3x52,2x54,2x56, 1x60.
GARAI (černé) 1610049 - cena za kus 80,- Kč. Objednávka 40 kusů. 3 200,- Kč
Vel: 8x M, 8xL, 10x XL, 10x XXL, 4x 3XL.
KNOXFIELD 1610018 - cena za kus 280,-Kč. Objednávka 22 kusů. 5 600,- Kč
Vel: 4xM, 4xL, 6xXL, 6xXXL, 2x3XL**Pokrývka hlavy:**THINSULATE 05210 - cena za kus 50,- Kč. Objednávka 20 kusů. 1000,- Kč
KNOXFIELD 03140108 - cena za kus 50,- Kč. Objednávka 44 kusů. 2 200,- Kč

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Městská policieMírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfnEvropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Zimní rukavice:

Mynah 3400660 - cena za kus 70,- Kč. Objednávka 20 kusů. 1 400,- Kč
Vel: 7x8,7x9, 6x10.**Cena celkem: 99 310,- Kč**

Do faktury prosím uveďte název a číslo projektu:

Název projektu: "Asistenti prevence kriminality v Děčíně"

Registrační číslo projektu: "CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_048/00"

Poznámka:

Lhůta dodání: –	Určeno pro: MP Děčín
Místo dodání:	Max. cena vč. DPH: 100 000,00 Kč

PhDr. Marcel Horák, DiS., MBA
příkazce operace**Kamila Salabová**
správce rozpočtu**Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.**

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu